
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

sexta-feira, 2 de agosto de 2013 Ano III - Edição nº 00184

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75F1A47E1BA766195AF58DBA51584CD4



sexta-feira, 2 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
•  PORTARIA Nº. 164/2013 - Concede Férias a Agente de Serviços Gerais, Sr.ª. MARTINHA DE S. OLIVEIRA, lotada na Secretaria Municipal

da Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a partir de 01/07/2013 a 30/07/2013.

• PORTARIA Nº. 165/2013 - Concede DOIS MESES DE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA NA FAMÍLIA A SERVIDORA PÚBLICA
Municipal Sr.ª. CÉLIA SANTOS SUÊLO MELO, lotada na Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no período de
02/08/2013 a 01/10/2013.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75F1A47E1BA766195AF58DBA51584CD4



sexta-feira, 2 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 
  

   PORTARIA Nº. 164/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Conceder Férias a Agente de Serviços Gerais, Sr.ª. MARTINHA DE 

S. OLIVEIRA, lotada na Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer, a 

partir de 01/07/2013 a 30/07/2013. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a 01/07/2013. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de agosto de 2013.  

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63BD3154D46037B948C0F22F55F272F0

sexta-feira, 2 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



sexta-feira, 2 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00184 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

  ESTADO DA BAHIA 

        Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

     GABINETE DO PREFEITO 
 
   

  PORTARIA Nº. 165/2013 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais,  

 

R E S O L V E: 

           Art. 1º -  Conceder DOIS MESES DE LICENÇA POR MOTIVO DE DOENÇA 
NA FAMÍLIA A SERVIDORA PÚBLICA Municipal Sr.ª. CÉLIA SANTOS SUÊLO 
MELO, lotada na Secretaria Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer, no 
período de 02/08/2013 a 01/10/2013. 

          Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 02 de agosto de 2013. 

 

 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 

 

REBECA TÁRIQUE DA SILVA MENEZES 
Chefe de Gabinete 

 

 

RITA DE CÁSSIA MARIA DE BRITO 
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

75F1A47E1BA766195AF58DBA51584CD4


